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Relatório de Adiantamentos - Posição 

posição Até 31/12/2017 
Credor 87 à 87 
~!!,penho Emissao'- Proces'so 

17 22/03/2017 1 
27 13/06/2017 2 
34 07/07/2017 
39 17/08/2017 04 
45 02/10/2017 

TOTAL 

Respo;;~veJ 'pel_9 Adi~nta...!"'ento _~- 
87 - VANESSA CRISTINA DO CARMO KUHL 
87 - VANESSA CRISTINA DO CARMO KUHL 
87 - VANESSA CRISTINA DO CARMO KUHL 
87 - VANESSA CRISTINA DO CARMO KUHL 
87 - VANESSA CRISTINA DO CARMO KUHL 

-CPF 
246.190.428-62 
246.190.428-62 
246.190.428-62 
246.190.428-62 
246.190.428-62 

Valor do Empenh~ 
500.00 
500,00 
500,00 
500,00 
500,00 

2.500,00 

SALTO, 31 de Dezembro de 2017 

- -Concedido 
500,00 - 
500,00 
500,00 
500,00 
500,00 
~500,OO 

Utilizado 
- 396,93 

414,61 
49,69 

240,00 
0,00 

1.101,23 

Data: 21/03/2018 18:25:33 
Sistema CECAM 

___ {Página: 1 I_ 1] 

--oevolvido-----Cancelado - Concessão- Bãixa de Resp 
- - 103,07 - - 0,00 - 

28/03/2017 14/06/2017 
85,39 0,00 13/06/2017 30/06/2017 

450,31 0,00 07/07/2017 16/08/2017 
260,00 0,00 17/08/2017 25/09/2017 
500,00 0,00 03/10/2017 10/11/2017 

1.~98,~ - - O,QO 



r~I~!.,I' .•. I.I~,d",l.utS;.I!o 

CONIRPI - CONSORCIO INTERMUNICIPAL DO RIBEIRAO PIRAI 

Prestação de Contas de Adiantamento 

Número da Prestação: 
Data da Prestação: 
Empenho: 
Fornecedor: 
Data da Emissão do Empenho: 
Data do Pagamento do Empenho: 
Valor Pago: 
Valor Utilizado: 
Valor Devolvido: 

Docto Fiscal 
1283373087 
164 
1288538900 
4338 
1773 
SN 
29 
83M__ 
TOTAL 

Série 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 
C 

1 
14/06/2017 
17/0 
87 - VANESSA CRISTINA DO CARMO KUHL 
22/03/2017 
28/03/2017 
500,00 
396,93 
103,07 

Tipo Docto Fiscal 
Nota Fiscal 
Nota Fiscal 
Nota Fiscal 
Nota Fiscal 
Nota Fiscal 
Nota Fiscal 
Nota Fiscal 
Nota Fi~cal 

Dados d-a Prestação de Contas do Adiantamento 
Data ValorNota ValorGlosado - Valor Considerado Observação 
31703/2017 -2(15 - - - 0,00 - - 21,15 -- _ 
11/04/2017 175,00 0,00 175,00 
12/04/2017 24,00 0,00 24,00 
19/04/2017 95,00 0,00 95,00 
27/04/2017 36,28 0,00 36,28 
18/05/2017 8,60 0,00 8,60 
18/05/2017 14,40 0,00 14,40 
08/06/2017 _22,~Q _QJ)_Q_ _22,50 

396,93 0,00 396,93 . 

SALTO, 28 de Dezembro de 2017 

Data: 22/03/2018 09:33:22 
Sistema CECAM 

(Páqina: J /j] 


